dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
Iop. NMU0
oTyeTa
06 3aKJilo4uMBLUEE A0roBop
Ha NpoBeAeHue OLLeHKHU
OoueHKe
2021- 000
PCTC-1 "MpocnekcakcnepTnsa”
2021- 000
PCTC-2 "MpochnekcakcnepTnsa”
2021- 000
PCTC-3 "MpodnekcakcnepTmsa”
2021- 000
PCTC-4 "MpocnekcakcnepTtnsa”
2021- 000
PCTC-5 "MpodnekcakcnepTumsa”
2021- 000
PCTC-6 "MpodnekcakcnepTumsa”
2021- 000
PCTC-7 "MpodnekcskcnepTumsa”
2021- 000
PCTC-8 "MpochnekcakcnepTnsa”
2021- 000
PCTC-9 "MpocnekcakcnepTnsa”
2021- 000

PCTC-10 "MpocnekcakcnepTnsa”

CBepeHun

Jem4yeHko OkcaHa BnagmmupoBHa

003734

19.02.2008
OO1BLEeKT oL eHKHM,

haTa Bup,
HanpasJieHue .

COCTaBJIEHUA onpenenseMoun
KBasincUKaLUOHHOIo

oT4yeTa CTOUMOCTH
aTTrecraTa

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
25.01.2021 pbIHOYHasA
OBUXXUMOE NMYLLECTBO

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
31.01.2021 pPbIHOYHaA
OBVXMMOE NMYLLECTBO

TpaHcnopTHOe cpencTso,
31.01.2021 pbIHOYHaA
OBVXXMMOE NMYLLECTBO

TpaHCNopTHOE CpencTBo,
03.02.2021 P P peA pbIHOYHAS
OBNXMMOE UMYLLLECTBO

TpaHCNopTHOE CpencTBo,
10.02.2021 P P PEA pbIHOYHaA
OBVXNMOE NMYLLECTBO

TpaHCcnopTHOEe CpencTso,
10.02.2021 P P pea pbIHOYHaA
OBVKMMOE MMYLLECTBO

TpaHCcnopTHOE CpencTBso,
10.02.2021 b P pea pbIHOYHasA
OBUXXUMOE UMYLLLEeCTBO

TpaHCcnopTHOEe CpeacTBo,
10.02.2021 pbIHOYHasA
OBUXXUMOE NMYLLLECTBO

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
10.02.2021 pbIHOYHaA
OBVXMMOE NMYLLECTBO

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
10.02.2021 pbIHOYHaA
OBV/XMMOE NMYLLECTBO



2021-
PCTC-11

2021-
PCTC-11

2021-
PCTC-12

2021-
PCTC-13

2021-
PCTC-14

2021-
PCTC-15

2021-
PCTC-16

2021-
PCTC-17

2021-
PCTC-18

2021-
PCTC-19

2021-
PCTC-20

2021-
PCTC-21

2021-
PCO-22

2021-
PCO-23

2021-
PCO-24

2021-
PCO-25

000
"MponekcakcnepTmsa”

000
"MpodnekcakcnepTumsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpochnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTtnsa”

000
"MpocnekcakcnepTtnsa”

000
"MponekcakcnepTumsa”

000
"MpodnekcakcnepTumsa”

000
"MpochnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpochnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTtnsa”

000
"MpodnekcakcnepTumsa”

000
"MpodnekcakcnepTumsa”

15.02.2021

15.02.2021

22.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

28.02.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

TpaHCnopTHOE CpencTso,

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

TpaHCnopTHOEe CpencTso,

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoe CpeacTBo,

OBXXMMOE UMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoe CpencTBo,

OBXXMMOEe UMYLLLIeCTBO

TpaHcnopTHoe CpencTBo,

OBNXXMMOEe UMYLLIeCTBO

TpaHcnopTHOe CpencTBo,

OBXXMMOE UMYLLLECTBO

TpaHCcnopTHOe CpencTBo,

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

TpaHCcnopTHOE CpencTso,

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

TpaHCcnopTHOE CpencTso,

OBNXMNMOE MMYLLLECTBO

TpaHcnopTHOE CpencTso,

OBXMMOE UMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoe CpencTBo,

OBXXMMOE UMYLLLIeCTBO

TpaHcnopTHoe CpencTBo,

OBNXXMMOEe MMYLLLIeCTBO

TpaHCcnopTHOe CpencTBo,

OBNXMMOE UMYLLIECTBO

TpaHCcnopTHOe CpencTBo,

OBNXMMOE MMYLLLIECTBO

TpaHCcnopTHOE CpencTBso,

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

TpaHcnopTHOEe CpencTso,

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2021-
PCTC-26

2021-
PCTC-27

2021-
PCTC-28

2021-
PCTC-29

2021-
PCTC-30

2021-
PCTC-31

2021-
PCTC-32

2021-
PCTC-33

2021-
PCTC-34

2021-
PCTC-35

2020-
PCHH-18

2021-
PCb-1

2021-
PCXXH-1

2021-
PCHH-2

000
"MponekcakcnepTmsa”

000
"MpodnekcakcnepTumsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpochnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTtnsa”

000
"MpocnekcakcnepTtnsa”

000
"MponekcakcnepTumsa”

000
"MpodnekcakcnepTumsa”

000
"MpochnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpochnekcakcnepTnsa”

000
"MpochnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTtnsa”

09.02.2021

13.03.2021

13.03.2021

15.03.2021

17.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

25.03.2021

27.03.2021

27.03.2021

18.01.2021

30.01.2021

01.02.2021

02.02.2021

TpaHCnopTHOE CpencTso,
OBVKNMOE MMYLLECTBO

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
OBXMMOE MMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoe CpeacTBo,
LBUXMMOE MMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoe CpencTBo,
IBVXUMOE NMYLLECTBO

TpaHcnopTHoe CpencTBo,
OBVXUMOE NMYLLECTBO

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
OBXXMMOE UMYLLLECTBO

TpaHCcnopTHOe CpencTBo,
OBUXKMMOE UMYLLLeCTBO

TpaHCcnopTHOE CpencTso,
OBVKNMOE MMYLLECTBO

TpaHCcnopTHOE CpencTso,
OBVKNMOE MMYLLECTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBo,
OBXMMOE MMYLLECTBO

IMyL1lecTBeHHbIe
KOMIMJIeKCbl:3eMesbHble
YYaCTKN C PacrosiIoXKeHHbIMU
Ha HUX o6beKTamMu
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA U
HeXunble 30aHNA U
nomMewieHns

1 akuusa , OueHka busHeca

NHOnBuAyanbHbIA XXNJION
OOM, HEeABMXXNMOCTb

MarasunH, HeBUXXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



2021-
PCHH-3

2021-
PCHH-4

2021-
PCH-5

2021-
PCH-6

2021-
PCB-1

2021-
PCB-2

2021-
PCB-3

000
"MponekcakcnepTmsa”

000
"MpodnekcakcnepTumsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000

"MpodnekcakcnepTumsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

10.02.2021

10.02.2021

25.02.2021

25.03.2021

11.02.2021

27.03.2021

27.03.2021

XXnnon oom, HegBNXUMOCTb

XKunon oom, HeABMXKUMOCTb

ABTOMOOWIb N 3E€MESNbHbIN
YYaCTOK C YNYYLIEHUSAMMN,
OBVKNMOE MMYLLECTBO U
HeaBUXNMOCTb

Hexxnnoe nomeuieHue,
HeABUXMNMOCTb

1 akuusa obblIKHOBEHHaA,
oueHka busHeca

100% ponsa B ycTaBHOM
kanutane 00O, oueHKa
busHeca

1/2 ponn OO0, oueHKa
6u3Heca

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



