Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Демченко Оксана Владимировна 003734			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2021- PCTC-1	ООО "Профлексэкспертиза"	25.01.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная	
2021- PCTC-2	000 "Профлексэкспертиза"	31.01.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная	
2021- PCTC-3	000 "Профлексэкспертиза"	31.01.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная	
2021- PCTC-4	000 "Профлексэкспертиза"	03.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная	
2021- PCTC-5	000 "Профлексэкспертиза"	10.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная	
2021- PCTC-6	000 "Профлексэкспертиза"	10.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная	
2021- PCTC-7	000 "Профлексэкспертиза"	10.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная	
2021- PCTC-8	ООО "Профлексэкспертиза"	10.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная	
2021- PCTC-9	ООО "Профлексэкспертиза"	10.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная	
2021- PCTC-10	ООО "Профлексэкспертиза"	10.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная	

2021- PCTC-11	ООО "Профлексэкспертиза"	15.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCTC-11	ООО "Профлексэкспертиза"	15.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCTC-12	ООО "Профлексэкспертиза"	22.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCTC-13	ООО "Профлексэкспертиза"	25.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCTC-14	ООО "Профлексэкспертиза"	25.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCTC-15	ООО "Профлексэкспертиза"	25.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCTC-16	ООО "Профлексэкспертиза"	25.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCTC-17	ООО "Профлексэкспертиза"	26.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCTC-18	ООО "Профлексэкспертиза"	28.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCTC-19	ООО "Профлексэкспертиза"	09.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCTC-20	ООО "Профлексэкспертиза"	09.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCTC-21	000 "Профлексэкспертиза"	09.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCO-22	ООО "Профлексэкспертиза"	09.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCO-23	ООО "Профлексэкспертиза"	09.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCO-24	ООО "Профлексэкспертиза"	09.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
2021- PCO-25	ООО "Профлексэкспертиза"	09.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная

ООО "Профлексэкспертиза"	09.02.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	13.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	13.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	15.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	17.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	23.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	23.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	25.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	27.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	27.03.2021	Транспортное средство, движимое имущество	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	18.01.2021	Имущественные комплексы:Земельные участки с расположенными на них объектами недвижимого имущества и нежилые здания и помещения	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	30.01.2021	1 акция , Оценка бизнеса	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	01.02.2021	Индивидуальный жилой дом, недвижимость	рыночная
ООО "Профлексэкспертиза"	02.02.2021	Магазин, недвижимость	рыночная
	"Профлексэкспертиза" ООО "Профлексэкспертиза"	"Профлексэкспертиза" ООО "Профлексэкспертиза"	"Профлексэкспертиза" 09.02.2021 движимое имущество 000 13.03.2021 Транспортное средство, движимое имущество 000 "Профлексэкспертиза" 13.03.2021 Транспортное средство, движимое имущество 000 "Профлексэкспертиза" 15.03.2021 Транспортное средство, движимое имущество 000 "Профлексэкспертиза" 23.03.2021 Транспортное средство, движимое имущество 000 "Профлексэкспертиза" 23.03.2021 Транспортное средство, движимое имущество 000 "Профлексэкспертиза" 25.03.2021 Транспортное средство, движимое имущество 000 "Профлексэкспертиза" 27.03.2021 Транспортное средство, движимое имущество 000 "Профлексэкспертиза" 27.03.2021 Транспортное средство, движимое имущество 000 "Профлексэкспертиза" 18.01.2021 Имущественные комплексы:Земельные участки с расположенными на них объектами недвижимого имущества и нежилые здания и помещения 000 "Профлексэкспертиза" 30.01.2021 1 акция , Оценка бизнеса 000 "Профлексэкспертиза" 01.02.2021 Индивидуальный жилой дом, недвижимость

2021- PCHH-3	ООО "Профлексэкспертиза"	10.02.2021	Жилой дом, недвижимость	рыночная
2021- PCHH-4	ООО "Профлексэкспертиза"	10.02.2021	Жилой дом, недвижимость	рыночная
2021- PCH-5	ООО "Профлексэкспертиза"	25.02.2021	Автомобиль и земельный участок с улучшениями, движимое имущество и недвижимость	рыночная
2021- PCH-6	ООО "Профлексэкспертиза"	25.03.2021	Нежилое помещение, недвижимость	рыночная
2021- РСБ-1	ООО "Профлексэкспертиза"	11.02.2021	1 акция обыкновенная, оценка бизнеса	рыночная
2021- РСБ-2	ООО "Профлексэкспертиза"	27.03.2021	100% доля в уставном капитале ООО, оценка бизнеса	рыночная
2021- РСБ-3	ООО "Профлексэкспертиза"	27.03.2021	1/2 доли ООО, оценка бизнеса	рыночная